
 
 

 
   Miejsce pracy: XPO Contract Logistics POLAND, OSŁA 1 L, 59-706 Gromadka 

 

Szukasz dobrze płatnej pracy, w której zawiążesz nowe przyjaźnie, a szef będzie traktował Ciebie i Twoją pracę z 

szacunkiem? Jesteś na dobrej drodze! 

W XPO Contract Logistics wiemy, że zadowoleni i dobrze zaopiekowani pracownicy są absolutną podstawą biznesu. 
Głównym celem w/w stanowiska jest wykonywanie czynności związanych z kontrolowaniem, przepakowywaniem, 
przyjmowaniem, wysyłką towarów oraz obsługą zwrotów tak aby zapewnić płynność w procesie magazynowania na 
każdym jego etapie.  
 
Co będziesz robił w ciągu typowego dnia? 
 

 Ustalał harmonogram pracy i zadań Pracowników magazynu. 

 Doradzał we wszelkich zagadnieniach operacyjnych Pracowników, rozwiązywał problemy związane z 
przepływem towaru.  

 Na bieżąco kontrolował produktywność Pracowników, przekazywał informacje zwrotne o osiągniętych 
celach.  

 Tworzył raporty i sprawozdania na potrzeby przełożonych. 

 Wspierał administracyjnie codzienną pracę kierowników i liderów. 

 Przestrzegał wymagań dotyczących jakości, bezpieczeństwa, zdrowia i środowiska (BHP)  
 
 
Czego potrzebujesz, żeby aplikować? 
 

 Musisz mieć co najmniej 18 lat 

 Posiadać co najmniej średnie wykształcenie 

 Musisz być gotowy do pracy na zmiany od poniedziałku do niedzieli 

 Przestrzegać wymagań dotyczących jakości, bezpieczeństwa, zdrowia i środowiska  

 Znać program MS Excel na poziomie średniozaawansowanym   

 Lubisz pracować w dynamicznym środowisku 

 Posiadasz umiejętność pracy w zespole i komunikowania się z pozostałymi pracownikami 

 Komunikacja oraz umiejętność rozwiązywania problemów nie stanowi dla Ciebie żadnej bariery 

 Masz zmysł poszukiwacza i „fioła” na punkcie organizacji i efektywności pracy 

 Posługujesz się językiem angielskim lub rosyjskim w stopniu podstawowym  
 

OFERUJEMY: 

 Zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę 

 Szkolenia wdrożeniowe oraz rozwijające kompetencje 

 Urlop w wymiarze 26 dni w roku 

 Pracę w najnowocześniejszym centrum logistycznym e-commerce w Polsce  

 Możliwość rozwoju zawodowego 

 Bezpłatny dowóz z wybranych lokalizacji  

 Bezpłatny ciepły posiłek 

 Prywatne ubezpieczenie na życie  

 Prywatną opiekę medyczną 

 Międzynarodowe środowisko pracy 

 Dofinansowanie do sportu i wypoczynku. 



 Doskonałą atmosferę  

 

 

 

KONTAKT:

rekrutacja.boleslawiec@xpo.com 

tel. +48 509 778 207 
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